DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE ESPACIAL, A PARTIR
DO USO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS, PARA A CONSERVAÇÃO
DOS RECIFES DO SEIXAS, PARAÍBA de autoria de MARIA CECILIA SILVA SLUZA,
PEDRO COSTA GUEDES VIANNA, KARINA MASSEI, FRANCISCO VILAR DE ARAÚJO
SEGUNDO NETO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78796

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78796